

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年10月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務收入	417,112,000	103,538,595	27,633,000	75,905,595	274.69	390,996,880	253,674,000	137,322,880	54.13
勞務收入	257,370,000	30,452,982	18,000,000	12,452,982	69.18	211,756,133	171,000,000	40,756,133	23.83
服務收入	257,370,000	30,452,982	18,000,000	12,452,982	69.18	211,756,133	171,000,000	40,756,133	23.83
租金及權利金收入	72,687,000	9,637,620	9,627,000	10,620	0.11	46,255,983	64,626,000	-18,370,017	-28.43
土地租金收入	6,284,000	9,972		9,972		143,944	6,032,000	-5,888,056	-97.61
權利金收入	66,403,000	9,627,648	9,627,000	648	0.01	46,112,039	58,594,000	-12,481,961	-21.30
其他業務收入	87,055,000	63,447,993	6,000	63,441,993	1,057,366.55	132,984,764	18,048,000	114,936,764	636.84
其他補助收入	86,995,000	63,441,240		63,441,240		129,771,240	18,000,000	111,771,240	620.95
雜項業務收入	60,000	6,753	6,000	753	12.55	3,213,524	48,000	3,165,524	6,594.84
業務成本與費用	297,877,000	15,104,336	11,582,000	3,522,336	30.41	115,982,186	135,983,000	-20,000,814	-14.71
行銷及業務費用	296,258,000	14,953,544	11,473,000	3,480,544	30.34	114,770,123	134,562,000	-19,791,877	-14.71
業務費用	296,258,000	14,953,544	11,473,000	3,480,544	30.34	114,770,123	134,562,000	-19,791,877	-14.71
管理及總務費用	1,619,000	150,792	109,000	41,792	38.34	1,212,063	1,421,000	-208,937	-14.70
管理費用及總務費用	1,619,000	150,792	109,000	41,792	38.34	1,212,063	1,421,000	-208,937	-14.70
業務賸餘（短絀）	119,235,000	88,434,259	16,051,000	72,383,259	450.96	275,014,694	117,691,000	157,323,694	133.68
業務外收入	1,445,000	203,512	73,000	130,512	178.78	925,056	1,014,000	-88,944	-8.77
財務收入	560,000					188,997	280,000	-91,003	-32.50
利息收入	560,000					188,997	280,000	-91,003	-32.50
其他業務外收入	885,000	203,512	73,000	130,512	178.78	736,059	734,000	2,059	0.28
違規罰款收入	885,000	87,975	73,000	14,975	20.51	579,875	734,000	-154,125	-21.00

新竹市公共停車場作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國109年10月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
雜項收入		115,537		115,537		156,184		156,184	
業務外費用						2,102,218		2,102,218	
其他業務外費用						2,102,218		2,102,218	
財產交易短絀						3,373		3,373	
雜項費用						2,098,845		2,098,845	
業務外賸餘（短絀）	1,445,000	203,512	73,000	130,512	178.78	-1,177,162	1,014,000	-2,191,162	-216.09
本期賸餘（短絀）	120,680,000	88,637,771	16,124,000	72,513,771	449.73	273,837,532	118,705,000	155,132,532	130.69